ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 ноября 2020 года № 81
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 26.03.2020 № 23 «Об утверждении перечня имущества городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, в соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 26.03.2020 № 23 «Об утверждении перечня имущества городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области » (далее – Постановление от 26.03.2020 № 23) следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение к Постановлению от 26.03.2020 № 23 в                                             новой редакции согласно Приложения к настоящему Постановлению.
2. В остальной части Постановление от 26.03.2020 № 23 оставить без изменений.

3. Разместить обновленный Перечень на официальном сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Волжская новь».
5.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его                                                 официального опубликования.
	И.о. главы городского  поселения Рощинский
Заместитель Главы администрации
	                                     В.Н. Горбаченко

Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Рощинский
муниципального района Волжский
Самарской области

                                                               от 06.11.2020 № 81
Перечень

имущества городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование, адрес, технические характеристики объекта

	1.
	Нежилое помещение, Самарская область, Волжский район, гп Рощинский, в/г №110

	2.
	Компьютер в сборе: системный блок MicroXperts "Masanger М32-12А W7PRO, монитор ASUS VW193D, клавиатура, мышь